REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Websile: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(Zhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (& detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né hgjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GUXIMTAR

03/03/2014

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimil dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& giitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.

“Periodik/Vietor” /



~ Pérshkruan
" '.'_.kryerjes se

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

| Dokumenta |
% | justifikues
| (Nr. Fletéve)

]00/% ' Kontrat e |

1. | Depozita tek Raifaisen Bank e transferuar | 2.213.000 Icke hapjes  se

plus shumen 850.000 leke,depozituar tek | (dy milion ¢ dygind e depozites
ALPA BANK trembedhjete mije) me alat tek
ALPABAN

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

~_Emri, Mbiemrl, Nénshkrimi

Gyaupmdoe P%w

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje té |
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Shuma ¢ te ardhurave te D_okﬁmen'ta -

quuara, né leké apo né : '

valuté (me shifra dhe me ustifikss
s . . e tese |
| Te ardhura nga paga 1.017.437 leke Vertetim  nr.23 :

(nje milon e Prot,date

shatembedhjete mije e | 10.01.2014
katergind  tridhjete e | (nje flete)

. shtate)
| Te ardhura nga oret shtese mbi kohen normale te punes 113.849 leke Vertetim  nr.23

Prot,date
(njeqind e tremedhjete | 10.01.2014
mije e teteqind dyzete | (nje flete)

: nente i
| Te ardhura nga demshperblimi ne baze te Ligjit 850.000 leke Nr.llogarie  tek |
nr.9831,date12/11/2007 \ (teteqind e pesedhjete Raifeisen Bank. |
mije) Shume el
transferuar  tekm

ALPA BANK. -

| Te ardhura nga shitja ¢ produkteve frutore dhe bujgesore 200.000 leke Nuk  disponohet |.

‘5 {(dygin mije) dokument. :

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

(aunder ooz |

Nése ky format éshré | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 12 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi:

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perivdhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

lsht qelhmm € delyl‘lmlt financlar, shumen tetaie ne Ieke apo ne va!ute, datén e fillimit dhe té

':l"'érs'ﬁkruahl"h_. I _
(muap/vntl), nr. e 'kontrates dhe'mteresm baze Per kredlte bankare shumen e kredlse

mb:mmlt te dety'r

i Shuma e shlyer nga e G_j_enjdja.e' detyrimit - :
- 'deklarsm:':meparsh ‘‘‘‘‘‘ | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

| deri ng 31 dhjetor ¢ . deri né 31 dhjetor t& | justifikues

| vitit té deklarimit f | vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
: (me shlfra dhe fjale) (me shifra dhe fjalg) :

{ SE—
_
|
1

Nése ky format ésheé | pamjafiueshem, vazhdoni 'E-m:_ﬁ,- Mbiem ri, Nénshkrimi .
té plotésani né fotokopje 1é tij. Gu " pe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshil Collalu, Tel: G800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wwiw. hidaa.gov.al, L-mail: infodihidaa. goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madheoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, ¢ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, intcresat private dhe detyrimet {inanciare, q€ ekzistojng né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasja RAZIE TAIP BOCI |, bashkéshorte
Emér, Atési, Mbiemér

H
O

e Subjektit _  GUXIMTAR CARCAN BOCI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [

Emri, Nﬁ)iﬂlﬁ.l“i,‘ Nénshkrimi

Nawe  tyops H
\axe  Byege o7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

PJesa ng
4% .

l}.bkﬁﬁa'eﬁta :
Jusﬁﬁkues -

|

*QOhbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 16.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose

Nese ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni te plotésoni né fotokopje 16 1.

né valuté & huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

_'pubiik statusn, objektm e veprlmtamse s€ orgamzates, fun]{smnm, natyren e angazhlmlt, nga deklanml i
mepalshem derl mé 31 thetor té vmt te (ieklar;mlt. » :

| Shuma e té ardhurave té :
o krijuana,:né leké apo né DUl me Bl
- Pérshkrimi i té ardhurave JIALH M 1o se Al justifikues
| ; - : . valuté (me shifra dhe me e
: . (Nr. Fletéve)
o . s | fialé) :
| Te ardhura nga paga si punonjese ne Ndermarrja e | 148.000 leke Vertetim 1 dates
| Rrugeve Rurale Gjirokaster (njegind dyzete ¢ tete 24/02/2014 i
. mije) punedhenesit
|
L | |
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura cnde pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit & deklarimit, st dhe detyrimel ¢ lindura gjal€ vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

.Per?hkruam hollesnsht qelhmm e detynmlt ﬁnanc:ar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlhmlt dhe té
mbarimit té detyrimit (muajn/vm), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis¢
'(prlncxpa!), k@hezgjatjen (mua}[/v:tl) dhe kestl mu]or

[ Shuma e shlyer nga | Gjendjae de_tyrimit

1 - i . | deKlarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer -Dbkunlenta'
Pérshkrimi i detyrimeve | dering3] dhjetor t¢ deri né 31 dhjetor &€ | justifikues

- ' _ vitit t€ deklarimit _vitit té.deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg) ’

: ==
Nése ky format éshid | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje £é ti.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresn B Reshit Cotlako, Tell GO0 BESG Faa: 002 228516, Website: v hidaogoval, F-matl: inhsiehidan. soval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesctaret e familjes (bashk@shortifja, f&mijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim ni
baz€ & nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve
financiare 1 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé ¢ nenit 971, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sg, gé ¢ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashi€ vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér

llogaring time, ﬂ‘ i
i bl--\. ~ % ,‘; '_4{-_-"5::5
i (jf  Lptintie W T8N o
‘/ e , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhort sé bashku me prindérit F°
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

Shtetasi/sja

3 o P /
e Subjektit G & Jumi-@-"c / Q} o3 <5
Emér, Atési. Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin Lim ]
Nuk dispenoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim [

Emyri, Mbiemri. Nénshkrimi Hi
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